РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ
« 16» сентября 2020 г.
№ 56
г.Фокино

О внесении изменений в Порядок применения
бюджетной классификацииРоссийской Федерации
в части,относящейся к бюджету городского округа

город Фокино Брянской области»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город
Фокино Брянской области, утвержденный приказом финансового управления
администрации города Фокино от 20.12.2019 №74 ( в редакции приказа финансового
управления администрациигорода Фокино №8 от 20.01.2020 г, № 31 от 16.04.2020,
№48 от 20.08.2020)(далее -порядок), следующие изменения.

1.1. Пункт 6 дополнить подпунктами:
6.66. по направлению расходов «13300 Мероприятия по решению вопросов

местного значения, инициированных органами местного самоуправления
муниципальных образований Брянской области, в рамках проекта "Решаем вместе"
отражаются расходы областного бюджета на предоставление иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по
решению вопросов местного значения, инициированных органами местного
самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках проекта
"Решаем вместе"

Поступление в бюджеты муниципальных образований иных межбюджетных
трансфертов на указанные цели отражается по соответствующим кодам вида доходов
000 2 02 49999 00 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам»

Также по данному направлению расходов отражаются расходы местных
бюджетов на указанные цели, производимые за счет вышеуказанных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
администрации города Фокино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начал ьникФинансового управления Шеремето.